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Forslag til vedtak 

1. Prosjektplanen samsvarer med tidligere behandlet prosjektskisse for gjennomføring 
av forvaltningsrevisjon av ReMidt IKS. Kontrollutvalget vurderer at prosjektplanen er i 
tråd med tidligere behandlinger og vedtak og vedtar følgende: Kontrollutvalget tar 
prosjektplanen til orientering. 

2.  Kontrollutvalget ønsker at revisor presenterer rapport fra forvaltningsrevisjon digitalt 
når rapporten skal behandles. 

 
Vedlegg 
Prosjektplan forvaltningsrevisjon ReMidt IKS 
Uavhengighetserklæring - Revisjon Midt-Norge SA 
Uavhengighetserlæring - Møre og Romsdal Revisjon SA 
 
Saksopplysninger 
I denne saken skal kontrollutvalget behandle prosjektplan for forvaltningsrevisjon av ReMidt 
IKS. Det har tidligere blitt behandlet skisser til prosjektet blant eierkommunene slik at en 
kunne komme frem til en prosjektplan som de fleste kunne slutte seg til. 
  
Kontrollutvalget i Sunnland kommune har tatt initiativ til felles forvaltningsrevisjon av 
renovasjonsselskapet ReMidt IKS og inviterte øvrige eierkommuner til å delta. Oppdal 
kontrollutvalg vedtok at de ønsket å delta på forvaltningsrevisjonen gitt at enkelte premisser 
ble avklart, se vedtak i sak 45/25 behandlet den 29.10.2025. Kontrollutvalg fikk forelagt en ny 
prosjektskisse i møte den 26.11.2025. Kontrollutvalget mente prosjektskissen var i tråd med 
de premissene utvalget hadde satt, og sluttet seg til denne, se vedtak i sak 47/25.  
  
Revisjonen skal gjennomføres i samarbeid med andre eierkommuner og utføres av Revisjon 
Midt-Norge SA og Møre og Romsdal Revisjon SA. Fomålet med forvaltningsrevisjonen er å 
undersøke om ReMidt IKS utfører sine oppgaver i tråd med gjeldende lover, forskrifter, 
politiske vedtak og målsettinger og om ressursene brukes på en økonomisk, effektiv og 
målrettet måte.  
  
Revisor har utarbeidet følgende problemstillinger i tråd med tidligere vedtak: 

1.  Har ReMidt IKS etablert internkontrollsystem på overordnet nivå? 
2. Er beregning av renovasjonsgebyret i tråd med selvkostprinsippet? 
3. Er differensiering av renovasjonsgebyr i tråd med regelverket? 
4. Behandles søknader om reduksjon og/eller fritak for renovasjonsgebyr i tråd med 

regelverket? 
5. Sikrer ReMidt IKS at det ikke skjer kryssubsidiering mellom selvkostområder og 

konkurranseutsatt virksomhet? 
6. Sikrer ReMidt IKS at det er etablert etterbruksfond som kan ivareta framtidige krav til 

deponi? 
7. Hvordan arbeider ReMidt IKS for å begrense forurensning og utnytte avfall som 

ressurs? 
  



I tillegg til å besvare de 7 problemstillingene vil revisor beskrive oppgaver innen renovasjon, 
selskapets økonomi i dag og framover, resultater fra en gjennomført benchmarking og 
hvordan kommunalt næringsavfall håndteres.  
  
Til denne forvaltningsrevisjonen er det avsatt 500 timer. Oppdal sin andel er oppgitt til ca. 
31,1 timer. Om utvalget ønsker at revisor skal presentere rapporten fysisk i et møte, vil 
reisetid komme i tillegg. Samlet sett kan Rennebu sin andel bli ca. 37 timer. 
  
 Leveringstidspunkt er satt til 1.oktober 2026. Kontrollutvalget vil da kunne behandle 
forvaltningsrevisjonen i et av sine siste møter i 2026, med oversendelse til kommunestyret 
for endelig behandling i desember 2026. 
  
Vurdering og konklusjon  
Sekretariatet vurderer at prosjektplanen samsvarer med tidligere behandlet og vedtatt 
prosjektskisse. Problemstillingene, ressursbruken og leveringstidspunktet i prosjektplanen er 
uendret sammenlignet med prosjektskissen. Prosjektplanen er derfor i tråd med utvalgets 
tidligere behandlinger og vedtak om deltakelse i denne forvaltningsrevisjonen. 
Kontrollutvalget anbefales derfor å slutte seg til prosjektplanen og kan ta denne til 
orientering. Kontrollutvalget bør ta stilling til om utvalget ønsker å få presentert rapporten av 
revisor med fysisk tilstedeværelse. Siden rapportene tidligere har blitt presentert digitalt, tar 
sekretariatet utgangspunkt i at utvalget ønsker det. 
 
 


